青春舞極限 校際盃街舞大賽暨街舞體驗營
㇐、活動主旨：
為提升臺南市校際間多元活動交流，鼓勵學童從事正當休閒活動，培養青少年自信樂觀態度，促進多元創新校園風氣，建立常態運動習慣，展現青少年活力、青春自信的面貌。
二、主辦單位：臺南市政府
三、承辦單位：臺南市東區後甲國中
四、協辦單位：臺南市政府教育局、S.F.C街舞團
五、參加資格 :臺南市公、私立國小111 學年度在學學生
6、 營隊日期：112年 8 月 21 日（星期一）
7、 比賽地點：臺南市立後甲國中(進德堂)
八、報名時間：自 112 年 6月 13日至 112年 7 月 7 日止
九、報名方式： 請至臺南市教育局網站公告編號第219146
(https://bulletin.tn.edu.tw/Default.aspx)下載報名表單，如有疑問，請洽後甲國中學務處
06-2388118分機1031 吳俊鴻主任。
報名表及家長同意書各一份，以電腦打字，並請同時完成E-mail及正本郵寄報名(兩種都要)
；紙本郵寄依郵戳日期為憑，逾期恕不受理。完成報名後可來電確認。
十、注意事項：
(一)營隊活動當天，服裝及鞋子以輕鬆好活動為主，並攜帶充足的水隨時補充水分。
(二)參加學員應衡量個人體能狀況，如有不適合從事之活動者，請勿報名。
(三)完成報名者，於開課前如因故不克參加者，請致電聯絡。
(四)若遇颱風、地震等天災，依照臺南市政府公告停止上課，不另行通知。
十一、學員於上課期間，請勿攜帶貴重物品，若有遺失請自行負責。
十二、本校保有開辦與否、課程變動及場地更換之權利。
十三、因應新冠肺炎防疫措施：
配合中央防疫措施，目前因疫情穩定，放寬戴口罩規定，室內得不戴口罩，故參賽者開放不須戴口罩，惟參賽者身體不適有下列情況者，敬請主動離場及就醫：
（1）體（額）溫超過 37.5 度或耳溫超過 38 度者。
（2）具呼吸道症狀者（呼吸困難、嚴重氣喘）。
（3）不停咳嗽者。
十三、附則
本簡章如有未盡事宜，得經主辦單位決議修改公布之，主辦單位保留本活動最終解釋權，改變、暫停或中止本活動細節之權利；主辦單位保有審核參加資格之權。
112年臺南市青春舞極限校際盃熱舞大賽體驗營
報名表
· 活動事項：
1. 開課日不受理報名，報名期間：6月13日至7月7日。
2. 本次報名100名為限，以受理報名時間為入選依據。
3. 報名費用：免費。
4. 活動日期：8月21日(一) 9點至15點30分。
5. 活動地點：後甲國中進德堂
6. 活動流程：
	時間
	內容
	備註

	8:30-9:00
	學員報到及分組

	9:10-10:00
	各組別與講師互動
	講師介紹、分組-
認識嘻哈音樂與街舞

	10:00-10:10
	休息時間

	10:10-11:00
	舞蹈動作教學(上)
	基礎律動-
學習動作與音樂配合協調

	11:00-11:10
	休息時間

	11:10-12:00
	舞蹈動作教學(下)
	團體排舞-
團體排舞動作流暢隊形變化與編排

	12:00-13:00
	午餐

	13:00-13:10
	集合時間

	13:10-14:00
	成果展現
	各組表演

	14:00-14:10
	休息時間

	14:10-15:00
	大學組表演
	邀請賽

	15:00-15:30
	評審講評與合影
	賦歸

· 報名表單
	姓名

	生日
	    年  月  日
	報名日期
	月　　日

	校名

	年級

	連絡人

	連絡電話

注意事項：報名日期由受理單位填寫。
112年臺南市青春舞極限校際盃熱舞大賽體驗營
家長同意書
本人______________________________同意本人子弟_________________________________
民國出生年/月/日______/______/______ 身分證字號_____________________________
目前就讀於_________________(學校)_____年_____ 班 學號__________________
參加由台南市立後甲國中主辦之「112年臺南市青春舞極限校際盃熱舞大賽體驗營」，並願意保證於活動期間，確實遵守相關規定並注意自身安全。參賽人員應自行確認健康情況適合參與比賽，若有因隱瞞而導致傷、病發生者，概由當事人自行負一切相關責任。本人亦同意及授權本會於本活動範圍內，拍攝、修飾、使用、公開展示本人子弟之肖像、名字及聲音等，特立同意書。
學生家長                     (簽章)
請以電腦打字

報名表及家長同意書

e-mail電子檔 至bty0131@tn.edu.tw

以〈○○○學生‐街舞體驗營報名表〉為檔名

郵寄紙本報名表及家長同意書

信封註明街舞體驗營報名表寄至【70165臺南市東區林森路二段260號 吳俊鴻主任收】

同步完成